Hebdomada II. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, sic nos existimet homo, usque tunc laus est unicuique a Deo. Evangelium secundum Iohannem cap. ix. Misericordia Iudei ab Hierusalem, usque ubi erat Iohannes baptizans.

V. Idus Novemboris. Paffio sancti Theodori martyris. Lectio libri sapientie. Beatus homo qui invenit sapientiam, usque nubes rora concrescent. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxiv. Hoc est præceptum meum ut diligatis invicem, usque oderunt me gratis.

V. Idus Novemboris. Roma depositio sancti Leonis Episcopi, & sancti Menas. Lectio libri sapientie. Lingua sapientium, usque diligitur a Domino. Evangelium secundum Lucam cap. cclxx. Fausta est contentio a discipulis, usque tribus Israhel.

III. Idus Novemboris. Turonis depositio sancti Martini Episcopi & confessoris. In vigilia. Lectio libri sapientie. Iustum deduxit Dominus, usque claritatem aeternam Dominus Deus noster. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Dixit Iesu discipulis suis, Sint lumbi vestri præcincti, usque filius hominis venit.

Item in die. Lectio libri sapientie. Ecce sacerdos magnus, usque suavitatis. Evangelium secundum Matthaeum cap. cclxix. Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam peregrinatus, usque in gaudium domini tui.

Feria II. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, omnis fermo malus, usque in odorem suavitatis. Evangelium secundum Lucam cap. cxi. Docente Iesu in templo, usque potestate hac facio.

Iibus Novemboris. Natale sancti Bricij. Lectio libri sapientie. Benedictio Domini super caput iusti, usque corona gloria. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxviii. Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc, Homo quidam nobilis abiit, usque abundabit.

Feria III. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, nolite communicare operibus infructuosis, usque quae fit voluntas Domini, Evangelium secundum Lucam cap. lxxiv. Rogabat Iesum quidam Pharisæus, usque dilexit mulierum.

Item feria IV. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus illis dixit Esaias Prophetæ, Erit in novissimis diebus, usque in lumine Domini Dei nostri,

Item ubi suprà. Lectio Esaiæ Prophetæ. Indebus illis locutus est Dominus ad Achaz dicens, usque eligere bonum. Evangelium secundum Lucam cap. iii. Missus est Gabriel angelus a Deo, usque hat mihi secundum verbum tuum.

Feria VI. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Egredietur virga, usque fides cinctiorum rerum ejus. Evangelium secundum Lucam cap. iii. Exulgens Maria, usque in Deo falotari meo.

Sabbato in xii. lectionibus. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus illis clamabunt ad Dominum a facie tribulantibus, usque sanabit eos Dominus Deus noster.

Item ubi suprà. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Letabitur deserta, usque

QQq

fontes aquarum Dominus Deus noster.

Item ubi supra. Lectio Esiae Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus. Super montem excelsum ascende tu, usque in finu iuo levabit eos Dominus Deus noster.

Item lectio Esiae Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus Christo meo Cyro, usque ego Dominus creavi eum.

Item lectio Danielis Prophetæ. In diebus illis angelus descendit, usque superexaltatus in secula,

Item ad Millam. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Colosenses. Fratres, rogamus vos per adventum Domini nostri Iesu Christi, usque & deltructe inlustrationem adventus sui. Evangelium secundum Lucam cap. vi. Anno x. usque & videbit omnis caro salutare Dei.

Hebdomada I. ante natale Domini. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Philippienses. Fratres, gaudete in Domino semper, usque intelligentias vestras in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Iohannem cap. ix. Misericordia a Hierosolymis, usque ubi erat Iohannes baptizans.

Item ubi supra. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Hebreos. Fratres, nolite amittere confidentiam, usque in acquisitionem animæ.

Item lectio ubi supra. Lectio Hieremie Prophetæ. Ecce dies venient dicit Dominus, usque in terram suam dicit Dominus omnipotens.

In vigilia [natalis] Domini. Ad nonam. Lectio Esiae Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Propter Sion non tacebo, usque qui complacuerit Dominus in te. Evangelium secundum Matthæum cap. iii. Cùm esset desponsata mater Iesu, usque à peccatis eorum.

XVI. Kal. Decembbris. Gallia, depositio sancti Eucherij Episcopi. Lectio libri sapientie. Beatus homo qui inventus sapientiam, usque nubes tote crescent. Evangelium secundum Matthæum cap. c l x i i i. Vigilate, usque confituerit eum.

XV. Kal. Decembbris. Depositio sancti Aniani Episcopi & confessoris, Auriliani. Lectio libri sapientie. Iustum deduxit Dominus, usque claritatem eternam Dominus Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. c x i i i. Sedente Iesu supra montem oliveti, usque salvus erit.

X. Kal. Decembbris. Natale sanctæ Cæcilie virginis, Valeriani, Tiburci, & Maximi martyrum. Lectio libri sapientie. Dominus Deus meus exaltabit super terram, usque nomen tuum Dominus Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. c c l x i x. Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum decem virginibus, usque neque hora.

IX. Kal. Decembbris. Natale sancti Clementis & sanctæ Felicitatis & sancti Columbani. Lectio libri sapientie. Beatus vir qui in sapientia morabitur, usque hereditabile illum Dominus Deus noster. Evangelium secundum Matthæum cap. c c l x i x. Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc. Homo quidam peregrin proficiens, usque in gaudium domini tui.

Item lectio libri sapientie. Mulierem fortem, usque in portis opera ejus. Evangelium secundum

Matthæum cap. c x x. Loquente Iesu ad turbas, usque sutor & mater elit.

VIII. Kal. Decembbris. Natale sancti Crisogoni. Lectio libri sapientie. Iustus cor suum tradidit ad vigilandum, usque requiratur à generatione in generationem. Evangelium secundum Lucam cap. c x i x. Dixit Iesu discipulis suis, Cùm audideritis prælia, usque animas vestras.

III. Kal. Decembbris. Natale sancti Saturnini. Lectio libri sapientie. Beatus vir qui inventus est sine macula, usque omnis Ecclesia sanctorum. Evangelium secundum Mattheum cap. c x x i x. Dixit Iesu discipulis suis, Videte ne quis vos seducat, usque hic salvus erit.

II. Kal. Decembbris. Natale sancti Andreæ. In vigilia. Lectio epistole beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Fratres, benedictus Deus & pater Dominus nostri Iesu Christi qui benedict nos, usque superabundavit in nobis. Evangelium secundum Iohannem cap. x v i. Stabat Iohannes & ex discipulis ejus duo, usque super filium hominis.

In die. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Romanos. Corde enim creditur ad iustitiam, usque verba eorum. Evangelium secundum Matthæum cap. x x. Ambulans Iesu juxta mare Galilææ, usque secuti sunt eum.

Et eodem die sancti Ambrosij.

Kal. Decembbris. Depositio sancti Elegi. Lectio libri sapientie. Beatus homo qui inventus sapientiam, usque nubes tote crescent. Evangelium secundum Lucam cap. c l i v. Dixit Iesu discipulis suis, Sint lumbi vestri præcincti, usque filius hominis venit.

V. Idus Decembbris. Romæ depositio sancti Damasi Papæ. Lectio libri sapientie. Beatus vir qui inventus est sine macula, usque omnis Ecclesia sanctorum. Evangelium secundum Iohannem cap. c x x v i i. Dixit Iesu discipulis suis, Hæc mando vobis, ut diligatis invicem, usque qui oderunt me gratis.

III. Idus Decembbris. Natale sanctæ Eulaliz virginis & sanctorum martyrum Victorici, Fusciari, & Gentiani. Lectio epistola beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, qui gloriaris in Domino glorietur, usque exhibere Christo. Evangelium secundum Matthæum cap. c l x v i i. Dixit Iesu discipulis suis parabolam hanc. Simile est regnum celorum decem virginibus, usque neque hora.